
Değerli meslektaşlarımız,

Ulusal Cerrahi Dergisi, son yıllarda dergimizin esas sahibi olan siz meslektaşlarımızın sıra dışı katkıları ile önemli bir değişim geçirmiştir. Bu 

süreç içinde temel amaç olan, derginin uluslararası tıp dizinlerinde yer alabilmesi için gerekli alt yapı kurulmuş olmakla birlikte, ne yazık ki 

yeterli olmamıştır. Oysa Ulusal Cerrahi Dergisi’nin PubMed ve SCI-E gibi dizinlerde yer alması ülkemiz cerrahisi ve meslektaşlarımız için büyük 

önem arz etmektedir. Bu nedenle dergimizin uluslararası tıbbi yayıncılık standartları çerçevesinde yayınlanması, SCI-E ve PubMed gibi üst düzey 

veri tabanları tarafından dizinlenmesi için, bazı önemli yeniliklerin hayata geçirilmesine karar verilmiştir. Bu konuda, geçen yıl gerçekleştirilen 

anket çalışmasından elde edilen bilgiler ve son bir yıldır süren çalışmalar sonucunda derginin tasarım ve yayın formatından önemli değişiklikler 

yapılmış ve bu yenilikler 2013 yılının ilk sayısıyla uygulanmaya başlanmıştır. 

Bu bilgilendirme yazısı ile, bu anlamda gerçekleştirilen uygulamaları ve gerekçeleri sizlerle paylaşmak istedik:

1. Yeni yüzüyle çıkacak olan dergimizin kapak ve iç sayfa tasarımları yenilenmiştir. Amaç ve Kapsam, Yazım Kuralları, Yazar Katkı Formu 

ve Telif Hakkı Devir Formu gözden geçirilerek içerik yapısı uluslararası uygulamalara daha uygun hale dönüştürülmüştür. Uluslararası 

kuruluşlar tarafından inceleme ve değerlendirmeler sırasında özellikle aranan nitelikler, metinlerin içine eklenmiştir. Bu değişim sıra-

sında özellikle geleneksel görünümümüzü de hatırlatacak ögeler korunmaya çalışılmıştır. 

2. Dergide sizlerin de önerisi ile Türkçe’nin yanı sıra İngilizce çalışmaların da yayınlanmasına karar verilmiştir. Bu sayede, hem yapılan 

anket çalışmasında meslektaşlarımızın ağırlıklı olarak bu yönde istekte bulunmuş olmaları yanıtsız kalmamış olacak, hem de farklı 

ülkelerden yayın kabulü ve doğal olarak sitasyon alma olasılığı artırılmış olacaktır. Bu anlamda çalışmaların İngilizce metinlerinin 

kontrolleri  uzmanlaşmış  bir ekip tarafından yapılacaktır. 

3. Yayınların  tam metinlerine  erişimi  engelleyen koşullar ortadan kaldırılmış, makalelere ulaşımın daha kolay olması sağlanmıştır.

4. Özellikle PubMed ve SCI-E gibi dizinler tarafından uygulanması arzulanan dış-bağımsız hakemlik sistemini derginin basılı kopyaların-

da ve web sayfasında ortaya koymak için, makale değerlendiren danışmanlarımızın isimleri artık her cildin son sayısında “Teşekkür” 

başlığı altında yayınlanacak ve derginin ön yüzünde sadece “Uluslararası Yayın Kurulu” bulunacaktır. Bu sayımızda da 2012 yılında 

hakemlik yapan tüm meslektaşlarımıza bir teşekkür yazısı ve yenilenmiş “Uluslararası Yayın Kurulu” bulunmaktadır. Bu anlamda bir 

kez daha, yoğun uğraşları içinde bilimsel birikimlerini kullanarak, dergimizin bu noktalara ulaşmasında yıllardır verdikleri sıra dışı 

destek için tüm hakemlerimize sonsuz şükranlarımızı sunarız. 

5. Dergimizin politikası gereği dört yılda bir yenilenen, 2009-2012 döneminde  görev yapan danışma kurulu 2013 yılı itibariyle genişle-

tilerek yenilenmektedir. Temel amacımız bu konuda görev almak isteyen tüm meslektaşlarımıza çalışma olanağı sağlamaya çalışmak-

tır. Bu anlamda kendi ilgi alanlarında görev almak isteyen tüm akademisyen hocalarımıza şimdiden teşekkür etmek isteriz.

6. Kabul edilen yazıların basım tarihi beklenmeden DOI numarası verilerek “Ahead of Print” formatında yayınlanması hazırlıkları ta-

mamlanmak üzeredir. Artık kabul edilmiş tüm yazılar basım tarihi beklenmeden yayına hazırlanarak online ortamda görülecek ve bu 

sayede araştırıcılar bu bilgileri dergi yayınlanmadan kullanabilme olanağına kavuşacaklardır. Ayrıca bu sayıyla birlikte yayınlarda QR 

(Karekod) uygulamasına geçilmektedir. Bu sayede yazıların elektronik versiyonlarına yeni nesil mobil cihazlar üzerinden kolay ve hızlı 

erişim sağlanabilecektir.

7. Aşırma ve mükerrer yayın taraması için uluslararası yazılım programlarının kullanılması çalışmaları tamamlanmıştır. Ayrıca tüm ya-

yınlar etik kurul onayı ve hasta onamları açısından da kontrol edilmektedir. Yayınlar üzerinde hakem değerlendirmesi başlatılmadan 

önce yapılan bu incelemeleler sayesinde, derginin etik ihlallerle ilgili önleyici bir yayın politikasına sahip olması sağlanmış olacaktır.  

Bu hedeflerle başladığımız yeni yayın döneminde sizlerin değerli desteklerinin artarak devam etmesini arzu ediyoruz.
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